
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Tereza Vacková 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Rodinné podnikání ve výrobním podniku   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martina Herianová 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce obsahuje důkladnou charakteristiku rodinného podnikání, výhody a nevýhody tohoto 

modelu podnikání. V předloženém díle je zřejmá velice dobrá práce s odbornou literaturou. Rešerše je 

sestavena na základně velkého množství zdrojů, výtah nejdůležitějšího je poskládán do logického rámce, 

na který vhodně navazuje výzkumná část. Šetření ve firmě Burko s.r.o. je již vystavěno na základech 

teoretických poznatků, ve kterých se autorka práce dobře orientuje. Praktická část obsahuje správnou 

komparaci teoretických předpokladů pro fungování rodinného podnikání a nástupnictví s výsledky 

průzkumu AMSP ČR a oslovené firmy. Závěry práce jsou srozumitelně formulovány a shrnuty pomocí 

SWOT analýzy, formální a grafická stránka byla dodržena.  Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a 

hodnotím ji stupněm VÝBORNĚ.       

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 26.5.2021       Podpis hodnotitele  


